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Poznań, dnia 08 listopada 2019 r. 

 

      Dotyczy postępowania na: „Dostawa dla Szkół i Wielkopolskich 

Samorządowych Centrów Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego (WSCKZiU) 

biorących udział w projekcie „Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska” 

fabrycznie nowych urządzeń elektronicznych wraz z ich dystrybucją i instalacją” 

Źródło współfinansowania: Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-

2020, działanie 8.3, poddziałanie 8.3.3, projekt pt. „Czas zawodowców BIS – zawodowa 

Wielkopolska”. 

Znak sprawy: DE-II.433.11.2019 

 

Wyjaśnienia i modyfikacja zapisów SIWZ 

Zamawiający, informuje iż do ww. postępowania zostały złożone zapytania.  

W związku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1), ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje 

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami (odpowiedziami) Zamawiającego: 

Pytanie 1: 

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ; SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA (SOPZ) 

6. Przełącznik zarządzalny 8 portowy o parametrach podanych w załączniku 1.6 

7. Przełącznik zarządzalny 24 portowy o parametrach podanych w załączniku 1.7 

Zamawiający oczekuje przełączników obsługujących 4096 identyfikatorów. W 

praktyce VLANY o identyfikatorach 0 i 4095 są zarezerwowane, w związku z tym dla 

użytkownika dostępnych jest faktycznie 4093. 

Czy Zamawiający uzna za zgodny z OPZ przełącznik obsługujący 4093 identyfikatorów 

VLAN?" 

Czy Zamawiający dopuści przełącznik, który nie posiada obsługi Bootp? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzna za zgodny z OPZ przełącznik obsługujący 4093 identyfikatorów 

VLAN oraz przełącznik nie posiadający obsługi BOOTP. 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ; SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA (SOPZ) 

7. Przełącznik zarządzalny 24 portowy o parametrach podanych w załączniku 1.7 
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Czy Zamawiający zaakceptuje przełącznik wyposażony w następujące porty 10GB: 2 

porty 10GB-BaseT i 2 porty SFP+ przystosowane do montażu wkładek 

światłowodowych o 10GB? 

Czy Zamawiający dopuści przełącznik, który posiada tablicę adresów MAC min. 80k? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zaakceptuje przełącznik wyposażony w porty 10GB: 2 porty 10GB-BaseT 

i 2 porty SFP+ przystosowane do montażu wkładek światłowodowych o prędkości 

10GB. 

Zamawiający nie dopuszcza przełącznika, który posiada tablicę adresów MAC min. 80k 

i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym aspekcie. 

 

Pytanie 3: 

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ; SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA (SOPZ) 

9. Tablet graficzny LCD o parametrach podanych w załączniku 1.9 

Obszar roboczy: min. 299x165mm 

Czy Zamawiający dopuści nieznacznie mniejszy obszar roboczy o wymiarach 

293x165mm ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza mniejszy obszar roboczy o wymiarach 293x165mm. 

 

Pytanie 4: 

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SIWZ; ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY nr  

RU_DE-... 

§2 ust. 1 

Wykonawca wnosi o uzupełnienie treści ust. 1 o możliwość skonsultowania treści 

harmonogramu z Wykonawcą. 

Konsultacja treści harmonogramu, w szczególności terminów dostaw, jest niezbędna z 

uwagi na fakt, że Wykonawca nie jest producentem sprzętu i jego pozyskanie wymaga 

czasu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w §2 ust. 1. Możliwość skonsultowania treści 

harmonogramu z Wykonawcą została dodana w §2 ust. 4. 

 

Pytanie 5: 

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SIWZ; ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY nr  

RU_DE-... 

§ 2 ust. 2 
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Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, kiedy i w jakim trybie upoważnione osoby zostaną 

zakomunikowane wykonawcy. Czy będzie to w zleceniu, czy też określi to umowa w 

załączniku nr 5? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienia treść § 2 ust. 2  

Było: 

Zamawiający będzie informował upoważnione osoby w szkole i w WSCKZiU  

o terminie dostawy celem dokonania odbioru. 

Jest: 

Zamawiający będzie informował upoważnione osoby w szkole i w WSCKZiU  

o terminie dostawy celem dokonania odbioru po uzgodnieniu harmonogramu zleceń  

o którym mowa w ust. 4. Osoby upoważnione do odbioru sprzętu ze strony szkół  

i WSCKZIU wymienione zostaną w harmonogramie zleceń. 

 

Pytanie 6: 

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SIWZ; ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY nr  

RU_DE-... 

§ 2 ust. 4 

- Wykonawca wnosi o wyjaśnienie jakiego rodzaju zmiany są objęte uaktualnieniem 

harmonogramu zleceń. Czy dotyczyć mogą one wyłącznie terminów, czy tylko miejsca 

dostaw, a może i jednego, i drugiego? Poza tym jak zmiany terminów będą się miały do 

ogólnego terminu 90 dni wskazanego w ust. 3? I czy zmiany te mogą ten termin 

zmodyfikować? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienia treść § 2 ust. 4 

Było: 

Wykonawca, stosownie do potrzeb i wyboru Zamawiającego, zobowiązuje się 

zrealizować przedmiot umowy zgodnie ze Zleceniami, składanymi przez 

Zamawiającego, ilościowo i rodzajowo określającego każdą z dostarczanych partii 

przedmiotu umowy. Realizacja dostaw odbędzie się w oparciu o harmonogram zleceń 

przekazany Wykonawcy w terminie do 7 dni od daty podpisania umowy  

z zastrzeżeniem, iż harmonogram zleceń w trakcie realizacji dostawy przedmiotu 

umowy będzie podlegał uaktualnieniom, zgodnie z potrzebami Zamawiającego. 

Jest: 

Wykonawca, stosownie do potrzeb i wyboru Zamawiającego, zobowiązuje się 

zrealizować przedmiot umowy zgodnie ze Zleceniami, składanymi przez 

Zamawiającego, ilościowo i rodzajowo określającego każdą z dostarczanych partii 

przedmiotu umowy. Realizacja dostaw odbędzie się w oparciu o harmonogram zleceń 

przekazany Wykonawcy w terminie do 7 dni od daty podpisania umowy  

z zastrzeżeniem, iż harmonogram zleceń w trakcie realizacji dostawy przedmiotu 

umowy będzie podlegał uaktualnieniom (w zakresie miejsca dostaw, osób 

upoważnionych do odbioru sprzętu o których mowa w ust. 2, terminów dostaw   
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z zastrzeżeniem terminu o którym mowa w ust. 3) zgodnie z potrzebami Zamawiającego 

i Wykonawcy. 

 

Pytanie 7: 

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SIWZ; ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY nr  

RU_DE-... 

§2 ust. 6 

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie procedury powołania Komisji. Czy, a jeśli tak to kiedy 

Wykonawca zostanie powiadomiony o składzie osobowym wybranej Komisji? 

Ponadto z omawianego zapisu wynika, iż komisji będzie tyle, ile jest realizowanych 

dostaw. Wykonawca wnosi również o doprecyzowanie procedury podpisywania 

protokołów. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienia treść § 2 ust. 6 

Było: 

Potwierdzeniem wykonania przedmiotu umowy będzie podpisanie w dniu dostawy 

przez komisję Zamawiającego o której mowa w ust. 7 protokołu zdawczo-odbiorczego 

za każde ze Zleceń określonych harmonogramem zleceń o którym mowa w ust. 4. Wzór 

protokołu odbioru zdawczo-odbiorczego stanowi załącznik nr 3 do umowy. Strony 

ustalają, że zmiana wzoru protokołu zdawczo-odbiorczego nie stanowi zmiany umowy. 

Jest:  

Potwierdzeniem wykonania przedmiotu umowy będzie podpisanie w dniu dostawy 

protokołu zdawczo-odbiorczego za każde ze Zleceń określonych harmonogramem 

zleceń o którym mowa w ust. 4. przez przedstawicieli Zamawiającego (minimum 2 

osoby w tym jedna upoważniona przez Dyrektora WSCKZiU/danej szkoły, do której 

skierowana jest dostawa) i przedstawiciela Wykonawcy. Wzór protokołu odbioru 

zdawczo-odbiorczego stanowi załącznik nr 3 do umowy. Strony ustalają, że zmiana 

wzoru protokołu zdawczo-odbiorczego nie stanowi zmiany umowy. 

 

W związku z powyższymi zmianami usunięty został § 2 ust. 7.   

Było: 

W skład komisji Zamawiającego wchodzą minimum 2 osoby (w tym jedna 

upoważniona przez Dyrektora WSCKZiU/danej szkoły, do której skierowana jest 

dostawa). 

 

 Pytanie 8: 

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SIWZ; ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY nr  

RU_DE-... 

§3 ust.8 
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Wykonawca wnosi o uzupełnienie treści wskazanego ustępu, zgodnie z nomenklaturą 

Kodeksu cywilnego, w taki sposób, aby brzmiał: 

„Opóźnienie w zapłacie faktury rodzi po stronie Zamawiającego obowiązek zapłaty 

odsetek ustawowych ZA OPÓŹNIENIE.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienia treść §3 ust.8  

Było:  

Opóźnienie w zapłacie faktury rodzi po stronie Zamawiającego obowiązek zapłaty 

odsetek ustawowych.  

Jest:  

Opóźnienie w zapłacie faktury rodzi po stronie Zamawiającego obowiązek zapłaty 

odsetek ustawowych za opóźnienie. 

 

Pytanie 9: 

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SIWZ; ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY nr  

RU_DE-... 

§4 ust.7 

Wykonawca wnosi o usunięcie treści ust. 7 

Treść wskazanego ustępu jest tożsama z treścią ust. 9 umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż usunął treść §4 ust.7  

Było:  

W ramach udzielonej gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia wszelkich 

wad dostarczonego przedmiotu umowy, choćby takich jak np. technicznych, 

technologicznych, programowych i wykonawczych, uniemożliwiających prawidłową 

pracę lub obniżających jego jakość. 

 

Pytanie 10: 

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SIWZ; ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY nr  

RU_DE-... 

§4 ust.8 

W związku z treścią §5 ust. 11 wnosimy o wykreślenie stwierdzenia „i dokumencie 

gwarancyjnym”, gdyż terminy mogą się różnić. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienia treść §4 ust.8 (w związku z usunięciem treści §4 

ust.7, zmieniona została numeracja ustępów z ust. 8 na ust. 7) 

Było: 
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Zamawiający może żądać od Wykonawcy albo osób przez niego upoważnionych 

wymiany przedmiotu umowy na wolne od wad lub usunięcia wad w drodze naprawy, w 

zależności od wyboru Zamawiającego, w terminie określonym w § 5 ust. 1 i dokumencie 

gwarancyjnym, a Wykonawca albo osoby przez nich upoważnione, zobowiązani są 

dokonać tej naprawy na swój koszt w wymienionym w umowie terminie. 

Jest: 

Zamawiający może żądać od Wykonawcy albo osób przez niego upoważnionych 

wymiany przedmiotu umowy na wolne od wad lub usunięcia wad w drodze naprawy w 

zależności od wyboru Zamawiającego, w terminie określonym w § 5 ust. 1,  

a Wykonawca albo osoby przez niego upoważnione, zobowiązani są dokonać tej 

naprawy na swój koszt w wymienionym w umowie terminie. 

 

Pytanie 11: 

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SIWZ; ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY nr  

RU_DE-... 

§4 ust.9 

Wykonawca wnosi o modyfikację treści ust. 9 w taki sposób, aby brzmiał: 

„Odpowiedzialność   z   tytułu   gwarancji   jakości   obejmuje   zarówno   wady   powstałe 

z przyczyn tkwiących w przedmiocie umowy w chwili dokonania ich odbioru przez 

Zamawiającego, pod warunkiem, że wady te ujawnią się w ciągu terminu 

obowiązywania gwarancji.” 

Obecne brzmienie ustępu 9 nakłada na Wykonawcę odpowiedzialność za wadę objęta 

gwarancją, którą będzie np. zniszczenie przedmiotu umowy przez podmiot trzeci. Taki 

zapis generuje zbyt daleko idące ryzyko.  

Ponadto istotą gwarancji jest usuwanie wad, które tkwiły w rzeczy w chwili sprzedaży, 

a ujawniły się w okresie gwarancyjnym, nie zaś wady powstałe z każdej innej 

przyczyny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienia treść §4 ust.9 

Było: 

Odpowiedzialność z tytułu gwarancji jakości obejmuje zarówno wady powstałe  

z przyczyn tkwiących w przedmiocie umowy w chwili dokonania ich odbioru przez 

Zamawiającego, jak i wszelkie inne wady fizyczne, powstałe z przyczyn, za które 

Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności, pod warunkiem, że wady te ujawnią się  

w ciągu terminu obowiązywania gwarancji. 

Jest: 

Odpowiedzialność   z   tytułu   gwarancji   jakości   obejmuje   zarówno   wady   powstałe 

z przyczyn tkwiących w przedmiocie umowy w chwili dokonania ich odbioru przez 

Zamawiającego, pod warunkiem, że wady te ujawnią się w ciągu terminu 

obowiązywania gwarancji. 
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Pytanie 12: 

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SIWZ; ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY nr  

RU_DE-... 

§5 ust.1 

§ 5 stanowi o gwarancji a nie o serwisie. Gwarancją objęte są wady rzeczy tkwiące w 

niej w chwili sprzedaży a ujawnione w okresie gwarancyjnym, a nie jakiekolwiek 

usterki. Wykonawca wnosi o zmianę sformułowania „jakiejkolwiek usterki” na „wady, 

o których mowa w § 4 ust. 4,” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienia treść §5 ust.1 

Było: 

W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany będzie, w przypadku wystąpienia wady 

jakiejkolwiek usterki rzeczy sprzedanej do: (…). 

Jest: 

W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany będzie, w przypadku wystąpienia wady 

fizycznej rzeczy sprzedanej o której mowa w § 4 ust. 4 do: (…). 

 

Pytanie 13: 

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SIWZ; ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY nr  

RU_DE-... 

§5 ust.1, pkt. 2 

Zapis odwołuje do punktu a) a którym podane są dwa terminy – 14 dni oraz 3 dni. 

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie, o który termin będzie terminem obowiązującym 

w przypadku wymiany rzeczy sprzedanej na nową. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w §5 ust.1, pkt. 2. 

 

Pytanie 14: 

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SIWZ; ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY nr  

RU_DE-... 

§5 ust.3 pkt 1 

Wykonawca wnosi o modyfikację treści ustępu, zgodnie z nomenklaturą Kodeksu 

cywilnego, w taki sposób, aby pierwszy podpunkt brzmiał: 

„w przypadku naprawy rzeczy - ulega przedłużeniu o czas, w ciągu którego wskutek 

wady rzeczy objętej gwarancją Zamawiający nie mógł z niej korzystać” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zmienia treść §5 ust.3 pkt 1 

Było: 
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1) w przypadku naprawy rzeczy -  biegnie na nowo od chwili zwrócenia szkole lub 

WSCKZiU rzeczy naprawionej, 

 

Jest: 

1) w przypadku naprawy rzeczy - ulega przedłużeniu o czas, w ciągu którego wskutek 

wady rzeczy objętej gwarancją Zamawiający nie mógł z niej korzystać, 

 

Pytanie 15: 

Dotyczy: Załącznik nr 7 do SIWZ; ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY nr  

RU_DE-... 

§6 

Wykonawca wnosi o modyfikację treści paragrafu 6 w taki sposób, aby: 

 

1) Ust.1 pkt 1) brzmiał: „w przypadku odstąpienia Zamawiającego od umowy na skutek 

okoliczności, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca –  10 %  wynagrodzenia  

brutto  określonego w § 1 ust. 5 umowy;” 

Wskazany obecnie 15%-sto procentowa kara umowna jest wygórowana i nie spełnia 

swojej roli motywacyjnej dla Wykonawcy. 

 

2) Ust. 1 pkt 2) brzmiał „za ZWŁOKĘ Wykonawcy w wykonaniu przedmiotu umowy 

(w tym również dostarczeniu przedmiotu umowy niezgodnego z opisem przedmiotu 

zamówienia) - 0,1 % wynagrodzenia brutto określonego w § 1 ust. 5 umowy, za każdy 

dzień ZWŁOKI, liczony od terminu określonego w § 2 ust. 3 umowy, a jeżeli ZWŁOKA 

przekroczy 5 dni – w wysokości 0,2 % wynagrodzenia brutto określonego w § 1 ust. 5 

umowy, za każdy kolejny dzień ZWŁOKI;” 

 

3) Oraz ust. 2, aby brzmiał „W przypadku, gdy ZWŁOKA w wykonaniu przedmiotu 

umowy wyniesie co najmniej    10 dni roboczych […].” 

Umowa jest dwustronnie zobowiązująca i gdy, dla przykładu, naprawy przedmiotu 

umowy mają się odbywać w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, to Wykonawca 

obciążony będzie karą umowną nawet, gdy Zamawiający nie zapewni dostępu 

Wykonawcy do przedmiotu umowy wymagającego naprawy. 

 

4) Ust. 3 – Wykonawca wnosi o wprowadzenie górnej granicy odpowiedzialności 

poprzez odniesienie do wysokości wynagrodzenia brutto, określonego w § 1 ust. 5 lub 

jego wielokrotności, aby interes faktyczny i prawny Zamawiającego był zabezpieczony. 

 

Ad 1) Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w §6 ust.1, pkt. 1, tj. karę umowną w 

wysokości 20% wynagrodzenia  brutto  określonego w § 1 ust. 5 umowy. 
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Ad 2) Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w §6 ust.1, pkt. 2. 

Ad 3)  Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w §6 ust.2. 

Ad 4) Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w §6 ust.3. 

 

Pytanie 16: 

Dotyczy: SOPZ, „Urządzenia wielofunkcyjne A3 laser kolor wraz z instalacją” 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, w którym: 

Pojemność podajnika głównego: min. 250 arkuszy 

Pojemność podajnika uniwersalnego: min. 100 arkuszy 

  

Zdaniem wykonawcy mniejsze podajniki nie zmniejszą w żaden sposób komfortu pracy 

użytkownika końcowego. Podczas eksploatacji w warunkach biurowych uzupełnianie 

papieru w podajnikach nie odbywa się na tyle często, aby użytkownicy końcowi odczuli 

mniejszą pojemność podajnika głównego. W przypadku podajnika uniwersalnego, 

niezwykle rzadko istnieje potrzeba umieszczania w nim więcej niż 100 arkuszy za 

jednym razem (w większości przypadków podaje się pojedyncze kartki, koperty lub ich 

niewielkie ilości ). W związku z wielu producentów celowo redukuje ich pojemność. 

Utrzymanie obecnego wymagania stanowić będzie ograniczenie konkurencji. 

Chcielibyśmy zwrócić uwagę Zmawiającego na wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z 

dnia 17 sierpnia 2018 r., sygn. akt KIO 1534/18: 

„Działaniem wbrew zasadzie uczciwej konkurencji jest również zbyt 

rygorystyczne określenie wymagań co do przedmiotu zamówienia, które nie są 

uzasadnione, a jednocześnie ograniczają krąg wykonawców zdolnych do 

wykonania zamówienia.(…) Naruszeniem zasady uczciwej konkurencji jest nie 

tylko opis przedmiotu zamówienia wskazujący na jeden konkretny produkt lub 

wykonawcę, ale także taki opis, który umożliwia dostęp do zamówienia kilku 

wykonawcom, jednocześnie uniemożliwiając go w sposób nieuzasadniony 

innym, którzy również byliby w stanie wykonać dane zamówienie.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza urządzenie w którym pojemność podajnika głównego to min. 

250 arkuszy oraz pojemność podajnika uniwersalnego to min. 100 arkuszy. 

 

Pytanie 17: 

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie zapisów dot. poz nr 7.  Przełącznik zarządzalny 24 

portowy o parametrach podanych w załączniku 1.7 do SIWZ – 13 szt. 
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- wymagane są porty SFP/COMBO – 10Gb/s jednak w przepustowości przełącznika 

mamy wartość dla przełącznika Gigabitowego – na wszystkich portach.  

Czy zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w 4 sloty SFP – dedykowane – 

nie Combo o prędkości połączenia 1Gb/s  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w 4 sloty SFP – dedykowane – nie 

Combo o prędkości połączenia 1Gb/s. 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia do SIWZ stają się 

integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące przy 

składaniu ofert. 

 Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie: 

Było: 

 Złożenie oferty - Oferty można składać do dnia 19.11.2019 r., do godz. 08:00  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.11.2019 r., o godz. 11:00 

Jest:  

 Złożenie oferty - Oferty można składać do dnia 26.11.2019 r., do godz. 08:00  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.11.2019 r., o godz. 11:00 

 

  Zatwierdził: 

  Dorota Kinal 

/-/ 

     Dyrektor Departamentu Edukacji i Nauki 

 


